MoapobHo 06 nagenuu

ORGA-LINE BaHHa gns 6ytbinok, HO4=500 mm, LUK=300 mm

TexHn4veckne napameTpbl

iolum

ApTukyn Z48.30B0I6
MpeHT. Ne 04050440
LiseT / MoBepxHOCTb Hepx./cepbin
KonunyectBo B ynakoBke 4

Bec 3a 1 000 LWT. B kT 1 052,83
EAN-kop 9002617506501
UPC-kog

MapameTp 3HaveHne

Tun

OnuHa

LLinpuHa kopnyca

OnuHa

KoHcTpykTUBHas BbicoTa
BHyTpeHHss rmybuHa
Matepuan

TonwmHa maTtepuana
LiBeT / MoBepxHoCcTb
OunzanH

LiBeT nnactmaccoBoli (-bix) geTanu (-ei)
[MepeyeHb apTukynos
Bug ynakoBku

BaHHa Ansi 6yTbInok

500

300

474

48.5

34.2

Hepxas.

0.8

Hep>xaBelika wnudosaHHas
MpoponbHbIe U NonepeYHbIe Xenobku
RAL 7037 TemHo-cepblii

1 wr.

BPACbINHYI0 B KAPTOHHOI KOpoGKe
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